«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЬТ
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ

МЕМЛЕКЕТТІК КІРТСТЕР КОМИТЕТІНЩ
ҰЛЫТАУ ОБ ЛЫСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТТК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ ҮЛЫТАУ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БҰЙРЫҚ

4L оС. №

ПРИКАЗ

Ж
Жезқазған каласы город Жезказган

О назначении
финансового управляющ его
физического лица -
Ьимагамбетова Бахытжана Туленовича

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения
Жезказганского городского суда области Үлытау от 12 июня 2025 года о
принятии к производству и возбуждении гражданского дела о применении
процедуры судебного банкротства физического лица Ьимагамбетова
Бахытжана Туленовича,

П РИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Жаркымбекова Аслана Нурланулы финансовым

управляющим физического лица Ьимагамбетова Бахытжана Туленовича (И И І1
850515350607).~  ^  ~  ~  ~  ~  ~  ~  . у  -

2. Возложить на Ж аркымбекова А исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики

Үлытау от V I  июня /.и
гражданского дела о
физического лиц Ьимаг;

Руководитель
А. Исенов

000904